

PINOCCHIO CONSULTING ApS

Kornmarken 26
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/01/2020

Lars Peter Rugård Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PINOCCHIO CONSULTING ApS
Kornmarken 26
2880 Bagsværd

CVR-nr: 30901339
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og rådgivning vedrørende standard- og kundespecifik software og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 338 t.kr. hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		982.763	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-177.729	-12.495
Andre eksterne omkostninger		-68.589	-23.829
Bruttoresultat		736.445	-36.324
Lønninger		-247.557	0
Andre omkostninger til social sikring		-1.893	0
Andre personaleomkostninger		-61.744	0
Resultat af ordinær primær drift		425.251	-36.324
Andre finansielle indtægter		0	4.148
Øvrige finansielle omkostninger		-517	-1.080
Ordinært resultat før skat		424.734	-33.256
Skat af årets resultat		-74.049	0
Årets resultat		350.685	-33.256
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	
Overført resultat		296.685	-33.256
I alt		350.685	-33.256

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		174.100	0
Udskudte skatteaktiver		98.189	172.238
Tilgodehavende skat		1.102	1.102
Tilgodehavender i alt		273.391	173.340
Likvide beholdninger		428.441	105.232
Omsætningsaktiver i alt		701.832	278.572
Aktiver i alt		701.832	278.572

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		307.322	10.637
Forslag til udbytte		54.000	0
Egenkapital i alt		486.322	135.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.630	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.245	13.042
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		143.635	129.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		215.510	142.935
Gældsforpligtelser i alt		215.510	142.935
Passiver i alt		701.832	278.572

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1